

<p>شرکت راهبران فن آوری پاسارگاد (سهامی خاص) فرم سفارش پوسته گرافیکی پورتال سازمانی</p>	
<p>تاریخ تنظیم :</p>	<p>الف (مشخصات کارفرما و نماینده ایشان</p>
<p>نکات حائز اهمیت در مورد کارفرما جهت طراحی پوسته گرافیکی (خلاصه) :</p>	<p>نام کارفرما :</p>
	<p>زمینه فعالیت کارفرما :</p>
	<p>نام و نام خانوادگی نماینده کارفرما :</p>
	<p>سمت نماینده کارفرما :</p>
	<p>آدرس ایمیل :</p>
	<p>تلفن تماس:</p>
<p>ب) ساختار محتوایی پورتال :</p>	
<p>انواع مختلف محتوای پورتال خود را مستقل از محتوای ثابت نظیر درباره مجموعه، اهداف، اطلاعات تماس و ... که به ندرت به روز می شود، قید بفرمائید. (اعم از اخبار، مقالات، کتب دیجیتال، فهرست پروژه ها، دوره های آموزشی و ... که به طور مستمر به روز می شود)</p>	
<p>در صورت امکان ساختار درختی محتوای پورتال خود را به صورت سلسله مراتبی ترسیم نمائید.</p>	
<p>ج) ابزارهای تعاملی پورتال :</p>	
<p>پورتال شما دارای چه ابزارهای تعاملی است و یا چه ابزارهایی را برای آن پیش بینی می کنید. (نظیر انجمن های های تخصصی یا تالارهای گفتگو، گفتگوی آنلاین، بلاگ شخصی، جامعه مجازی و ...)</p>	

--

(ج) خدمات الکترونیک پورتال :

مجموعه خدمات الکترونیک پورتال شامل آنچه تا کنون عملیاتی شده و آنچه در آینده پیش بینی شده است ذکر نمائید (نظیر تکریم ارباب رجوع، صدور مجوز، دسترسی به بانک های اطلاعاتی، ثبت نام در موضوعات مشخص و ...)

(د) الزامات طراحی :

رنگهای غالب مورد نظر کارفرما (در مورد رنگ های خاص، نمونه رنگ ارسال گردد):

رنگ اول : رنگ دوم: رنگ سوم:
رنگ های تکمیلی:
نحوه به کارگیری رنگها(ترجیح کارفرما):

آیا لازم است طرح پورتال با مستندات اداری سازمان دارای یکپارچگی باشد؟ آیا المان های خاصی وجود دارد که در کل طراحی ها لحاظ می شوند؟ موارد را ذکر کنید.

اگر دستور العملی در سازمان در این خصوص وجود دارد، ذکر کنید.

منوی سایت : افقی عمودی

در صورت چند زبانه بودن پورتال، زبان های دیگر را قید بفرمائید.

با توجه به حوزه فعالیت سازمان و نوع نگاه مخاطبین، آیا نمونه سایت یا پورتال را دیده اید که توجه شما را جلب کرده باشد و بخواهید از آن الگو برداری شود. لطفاً آدرس سایت را هم قید بفرمائید.

کنار موارد مورد نظر تیک بزنید.

طرح متداول سازمانی با ساختار سه ستونی و حجم قابل توجه محتوا

طرح متفاوت با قالبی کاملاً مدرن

تمایل به استفاده بیشتر از تصویر به جای متن

تمایل به استفاده بیشتر از متن به جای تصویر

طراح به صلاحدید خود و متناسب با زمینه فعالیت سازمان و الگوهای معرفی شده، ارائه پیشنهاد نماید.

ه) مستندات مورد نیاز :

چنانچه تصاویر مناسب از مجموعه، خدمات، پروژه ها، موقعیت فیزیکی یا فعالیت های مرتبط وجود دارد، در اختیار شرکت قرار دهید. (حداقل رزولوشن ۲۰۰ پیکسل در واحد اینچ و حداقل قطع ۷۶۸ در ۱۰۲۴ پیکسل)

آرم یا لوگوی مجموعه را با کیفیت بالا ارسال کنید.

جهت انطباق هرچه بیشتر طرح ارائه شده با موضوع فعالیت، بخشی از محتوای سایت در قالب درباره سازمان و معرفی خدمات، پروژه های سازمان در قالب فایل نرم افزار Word ارسال گردد.

در صورت وجود فایل های طراحی شده در موارد مشابه، نمونه فایل ها را ارسال فرمائید.